[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от   26 мая  2021 г.                                                                   № 651

О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа  «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 30-МПА «Положение  о приватизации    муниципального имущества Арсеньевского городского округа»

              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правовой экспертизой от 18 марта 2021 года № 31/741, проведенной министерством государственно-правового управления Приморского края, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 30-МПА «Положение о приватизации муниципального имущества Арсеньевского городского округа».
          2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа Пивень В.С. для подписания и официального опубликования (обнародования).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков
[image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                                                  Принят Думой Арсеньевского

                                                                                                          городского округа

                                                                                   26 апреля 2021 года

О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского
городского округа от 01 июля 2011 года № 30-МПА «Положение о
приватизации муниципального имущества Арсеньевского городского округа»

            1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 30-МПА «Положение о приватизации муниципального имущества Арсеньевского городского округа» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу пункт 3.2 раздела 3 Положения.

1.2. Дополнить пункт 3.3 раздела 3 Положения после слов «осуществляется Управлением» словами «в соответствии с Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806».
1.3. Изложить пункт 6.1 раздела 6 Положения в следующей редакции:

«6.1. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения наряду со сведениями, предусмотренными статьей 15 Федерального закона, должно содержать следующие сведения:».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                                                        В.С. Пивень
«27» мая 2021 года

№ 259-МПА